Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от МС У/ ^P^S~ № о^ уМС?'~/^с^-

О внесении изменений в постановление
администрации Усолье-Сибирское от 14.09.2023 г.
№ 2118-па «Об образовании Организационного
комитета по оказанию благотворительной помощи
и поддержки гражданам, участвующим в
специальной военной операции»

В связи с изменением наименования «Усольской городской общественной
благотворительной организации «Общество Милосердия и Красного Креста»»,
руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город
Усолье-Сибирское»:

1. Внести изменения в постановление администрации города Усолье-
Сибирское от 14.09.2023 г. № 2118-па «Об образовании Организационного
комитета по оказанию благотворительной помощи и поддержки гражданам,
участвующим в специальной военной операции» следующего содержания:

1.1. В пункте 14 Положения Организационного комитета по оказанию
благотворительной помощи и поддержки гражданам, участвующим в специальной
военной операции (Приложение № 1 к постановлению):

- слова «Усольская городская общественная благотворительная организация
«Общество Милосердия и Красного Креста»» заменить на слова «Усольская
городская общественная благотворительная организация «Добро и Милосердие»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил:
Федоровская Д.В.

Согласовано:

Руководитель аппарата О.Н. Жакина

Начальник юридического отдела М.Ш. Суханова

0^ О"
#0. ^ <2Г